УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                                         ПРИКАЗ

от 03.02.2020                                                                                                                          № 148

Об итогах муниципального конкурса поделок

 «Мастерская Деда Мороза»

           На основании приказа МКУ «Управление образования» ИК МО «ЛМР» РТ от

27.11.2019 № 1471 «О проведении муниципального конкурса поделок «Мастерская Деда

Мороза», с 2 по 23 декабря 2019 года был проведен муниципальный конкурс поделок

«Мастерская Деда Мороза», в котором приняли участие следующие образовательные

учреждения Лениногорского района: Сугушлинский детский сад,  Шугуровский детский

сад «Тургай», Шугуровский детский сад «Солнышко», Сарабикуловский детский сад,

Зеленорощинский детский сад, Староиштерякский детский сад, Нижнечершилинский

детский сад, Урдалинский детский сад, Детский сад №№ 3, 6, 9, 10, 11, 12, 20, 21, 24, 25,

27,29,31,32, СОШ№№ 2, 4, 5, 8, лицей№12, Старокувакская СОШ,  Старо-Иштерякская

ООШ, Тимяшевская СОШ, Шугуровская СОШ им В.П. Чкалова, Зай-Каратайская ООШ,

Старописьмянская ООШ, Зеленорощинская СОШ им. М. Горького,  Подлесная ООШ,

Нижнечершилинская ООШ, Ивановская ООШ, Каркалинская ООШ им Галии и Замита

Рахимовых, Сугушлинская ООШ, ЦВР.
 Члены жюри в составе:

Багаутдинов Наиль Азгарович– директор МБУ ДО «Центр внешкольной работы»;

Сабирова Айгуль Назиповна –  методист МБУ ДО «Центр внешкольной работы»;

Зиннурова Гульназ Акдасовн – методист МБУ ДО «Центр внешкольной работы»;

оценив представленные конкурсные работы, вынесли следующее решение, на основании

которого

п р и к а з ы в а ю:

1.Признать победителями:

1.1. В номинации «Новогодние олени»

Воспитанники детских садов:

1 место: Прошин Артем, воспитанник МБДОУ «Сугушлинская ООШ» руководитель

Гайнутдинова А.Т.;

2 место: Денисов Артем, воспитанник МБДОУ «Детский сад №11», руководитель

Артамонова Н.М.;

3 место: Коллективная работа, воспитанники МБДОУ «Шугуровский детский сад

«Тургай»,  руководитель Бекмурзина Н.Н., Гиззатуллина Н.Г.

 Младшая возрастная группа:

1 место: Ивановская Ксения, ученица МБОУ «СОШ№2», руководите6ль Гильмутдинова

М.Н.;

2 место: Алмушева Милена, ученица МБОУ «Шугуровская СОШ им. В.П. Чкалова»

2 место: Фаттахова Азалия, ученица МБДОУ «Нижнечершилинская ООШ», руководитель

Галиева Г.Б.;

3 место: Ершов Лев, ученик МБОУ «СОШ№5», руководитель Ахметзянова Л.К.;

3 место: Мардаганиева Аделина, ученица МБОУ «Подлесная ООШ», руководитель

Чернобровкина Л.Г.